
CONLIT DUCTROCK 60, 90, 120      
            
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lepidlo CONLIT GLUE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Informace obsažené v tomto technickém listě jsou platné v době jeho vydání. Vzhledem k neustálému vývoji materiálů může docházet ke  
změnám jejich vlastností a výrobce si vyhrazuje právo tyto údaje měnit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS 
VÝROBKU 

Těžké a tuhé desky z kamenné vlny s povrchovou úpravou hliníkovou fólií vyztuženou 
skleněnou mřížkou jsou určené pro protipožární izolace vzduchotechnických potrubí. 
Desky obsahují netoxickou kamennou drť jako chladivo. Obsah kamenné drti zlepšuje 
protipožární vlastnosti výrobku.  

CERTIFIKÁT  22 0588 V/AO 

OBLAST 
POUŽITÍ 

Desky CONLIT DUCTROCK jsou určeny pouze pro protipožární izolace ve schválených 
systémech požární ochrany staveb: 

▪ protipožární izolace vzduchotechnických potrubí 

▪ protipožární izolace potrubí pro odvod tepla a kouře 

▪ požární dveře a vrata 

Pro lepení desek se používá systémové lepidlo CONLIT GLUE. 
TECHNICKÉ 
PARAMETRY 

Třída reakce na oheň A1 

BALENÍ A 
SKLADOVÁNÍ 

Desky CONLIT DUCTROCK jsou balené do polyetylénové fólie s označením výrobce a 
základními údaji na štítku. Jsou dodávány po ucelených paletách o rozměrech 1 500 × 1 
000 × 1 330 mm. Balení je určeno pro venkovní skladování na rovné a odvodněné ploše 
pouze v neporušeném obalu. Palety se skladují ve 3 vrstvách, dle podmínek skladování 
uvedených v aktuálním Katalogu výrobků a cen. Rozbalené balíky z palety musí být 
skladovány na suchém místě. Za všechny obalové materiály, které ROCKWOOL, a.s. 
uvádí na trh nebo do oběhu v České republice, byl na základě smlouvy o sdruženém 
plnění uhrazen poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu 
společnosti EKO-KOM. 

výrobek 
délka šířka tloušťka 

počet desek  
na paletě 

m2 
 na paletě 

[mm] [mm] [mm] [ks] [m2] 

CONLIT DUCTROCK 60 1 500 1 000 60 20 30 

CONLIT DUCTROCK 90 1 500 1 000 60 20 30 

  CONLIT DUCTROCK 120 1 500 1 000 60 20 30 

POPIS 
VÝROBKU 

Systémové lepidlo CONLIT GLUE Systémové lepidlo na bázi kaolínu a křemičitanu 
sodného. 

OBLAST 
POUŽITÍ 

Systémové lepidlo je určeno pro spojování a lepení desek CONLIT DUCTROCK 60, 
CONLIT DUCTROCK 90 a CONLIT DUCTROCK 120.  

HMOTNOST 
BALENÍ 

20 kg 

VLASTNOSTI 
Doba tuhnutí lepidla 8 +16 hodin 

Orientační spotřeba 0,5 kg/m2 celkové výměry izolace při nanesení 2 mm vrstvy. 

Datum vydání: 12/2024 

ROCKWOOL, a.s. 

Cihelní 769, 735 31 Bohumín 
www.rockwool.cz 

TECHNICKÝ LIST 


